
  

 

 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

30.11.2016г.  

поселок Стрельна 

 

№ 108 

О   внесении изменений в ведомственные целевые программы на 2016 год 

 В соответствии с Порядком разработки, утверждения  и реализации ведомственных 

целевых программ, оценки эффективности реализации ведомственных целевых программ, на 

основании Решения Муниципального совета Муниципального образования поселок Стрельна  «О 

внесении изменений в  бюджет Муниципального образования поселок Стрельна на 2016 год» от 

29.11.2016 г. № 57 и  служебных  записок специалистов  местной администрации с резолюцией 

Главы местной администрации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в Ведомственную целевую программу по созданию зон отдыха на 2016 год, 

утвержденную Постановлением Местной администрации МО пос.Стрельна от 19.10.2015 г. № 99 

(с внесенными изменениями Постановлениями  Местной администрации МО пос.Стрельна от 

11.01.2016 г. № 3, от 11.02.2016г. № 13, от 01.04.2016 г. № 34, от 16.06.2016 № 72, от 14.07.2016 г. 

№ 79, от 19.08.2016 № 85, от 15.09.2016 г. № 90, от 11.11.2016г. № 100 ) , раздел «Мероприятия 

программы, сроки исполнения и объемы финансирования»: 

-п.3 столбец 7  изложить в следующей редакции «2212,2»; 

-строка «ИТОГО» столбец 7  изложить в следующей редакции «5866,0». 

2.Внести изменения  в Ведомственную целевую программу по участию в деятельности по 

профилактике правонарушений и наркомании на территории Муниципального образования 

поселок Стрельна на 2016 год, утвержденную Постановлением Местной администрации МО 

пос.Стрельна от 19.10.2015 г. № 99 ( с внесенными изменениями Постановлениями  Местной 

администрации МО пос.Стрельна от 16.06.2016 г. № 72), раздел «Мероприятия программы, сроки 

исполнения и объемы финансирования»: 

-п.1 столбец 5  изложить в следующей редакции «79,3»; 

-п.2 столбец 5  изложить в следующей редакции «18,9»; 

-п.3 столбец 5  изложить в следующей редакции «197» 

-строка «Итого» столбец 2  изложить в следующей редакции «295,2». 

3.Внести изменения  в Ведомственную целевую программу по участию в профилактике 

терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления 

терроризма и экстремизма на территории Муниципального образования поселок Стрельна на 2016 

год,  утвержденную Постановлением Местной администрации МО пос.Стрельна от 19.10.2015 г. 

№ 99, раздел «Мероприятия программы, сроки исполнения и объемы финансирования»: 

-п.1  столбец 5  изложить в следующей редакции «50,5»; 



-п.2  столбец 5  изложить в следующей редакции «48,3»; 

-строка «Итого» столбец 2  изложить в следующей редакции «98,8». 

4.Внести изменения  в Ведомственную целевую программу по организации и проведению 

досуговых мероприятий для жителей муниципального образования на 2016 год, утвержденную 

Постановлением Местной администрации МО пос.Стрельна от 19.10.2015 г. № 99  (с внесенными 

изменениями Постановлением Местной администрации МО пос.Стрельна от 19.04.2016 г. № 45, 

от 16.06.2016 г. № 72, от 19.08.2016 г. № 85, от 16.09.2016 г. № 91, от 11.11.2016 г. № 100) , раздел 

«Мероприятия программы, сроки исполнения и объемы финансирования»: 

-добавить п.10 столбец 2 «Организация и проведение мероприятия, посвященного Новому году, 

для почетных жителей МО пос.Стрельна и обладателей нагрудного знака «За заслуги перед 

Муниципальным образованием поселок Стрельна», столбец 3 «Жители Муниципального 

образования (70 человек), столбец 4 «декабрь», столбец 5 «100,0»; 

-строка «Итого» столбец 2  изложить в следующей редакции «1766». 

5.Внести изменения  в Ведомственную целевую программу по организации и проведению 

досуговых мероприятий для детей, подростков и молодежи муниципального образования на 2016 

год, утвержденную Постановлением Местной администрации МО пос.Стрельна от 19.10.2015 г. № 

99 (с внесенными изменениями Постановлением Местной администрации МО пос.Стрельна от 

19.08.2016 г. № 85, от 11.11.2016 г. № 100) , раздел «Мероприятия программы, сроки исполнения и 

объемы финансирования»: 

-п.1  столбец 5  изложить в следующей редакции «923»; 

-п.2  столбец 5  изложить в следующей редакции «116,8»; 

-п.3  столбец 5  изложить в следующей редакции «243,2»; 

-п.4  столбец 5  изложить в следующей редакции «1308»; 

-строка «Итого» столбец 2  изложить в следующей редакции  «2591». 

6. Внести изменения  в Ведомственную целевую программу по организации местных и участию 

в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий на 2016 год, 

утвержденную Постановлением Местной администрации МО пос.Стрельна от 19.10.2015 г. № 99 

(с внесенными изменениями Постановлением Местной администрации МО пос.Стрельна от 

04.08.2016 г. № 80) , раздел «Мероприятия программы, сроки исполнения и объемы 

финансирования»: 

-п.4 столбец 5  изложить в следующей редакции «446»; 

-строка «Итого» столбец 2  изложить в следующей редакции  «2196». 

7.Отменить Ведомственную целевую программу по оказанию натуральной помощи 

малообеспеченным гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в виде обеспечения 

их топливом, на 2016 год,  утвержденную Постановлением Местной администрации МО 

пос.Стрельна от 19.10.2015 г. № 99. 

8.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

9.Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания. Обнародовать настоящее 

Постановление путем размещения на официальном сайте Муниципального образования поселок 

Стрельна в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в течение 10 (десяти) 

календарных дней от даты его подписания. 

 

Глава местной администрации       И.А.Климачева 


